
Ansökan om medel för ökad bemanning på boenden för äldre med demenssjukdomar.

*) Natt = Den tid som enheten/avdelningen definierar som natt enligt schemat
Vård- och omsorgsboende: 0

1 Avdelning: 21,22 Antal omsorgspersonal anställda dag/kväll, omräknat till heltid ( tex 5,62) den 1 januari

33 Antal platser på avdelningen 3,23 Antal omsorgspersonal anställda natt *, omräknat till heltid den 1 januari 2013

33 Antal boende på avdelningen den 1 januari 2013 2,75 Antal sjuksköterskor anställda dag/kväll, omräknat till heltid den 1 januari 2013

31 Antal boende på avdelningen där ersättning utgår från Stockholms stad den 1 januari 2013 0,5 Antal sjuksköterskor anställda natt *, omräknat till heltid den 1 januari 2013

Observera att ett täthetschema ska bifogas där där det framgår hur personalen är fördelad dag, kväll och natt.
Det ska tydligt framgå om samordning av personalresurser dag, kväll eller natt sker med andra enheter/avdelningar

Ange hur ni vill öka bemanningen på enheten/avdelningen: Ange vad ni vill uppnå med den ökade personalbemanningen:

Om ansökan avser extra medel för boende med högst två enheter/avdelningar om vardera högst nio boende och som ligger avskilt utan samordningsmöjligheter med andra enheter/avdelningar:

Beskriv nedan om det finns särskilda svårigheter att bemanna optimalt på enheten/avdelningen
 (t.ex. lokalernas utformning): Beskriv nedan vilka möjligheter som finns för samordning av personalresurser med någon annan enh

Solberga vård- och omsorgsboende, Enhet 1, Plan 2

Ovanstående anger antal platser och personalbemanninig för hela plan 2. Ny ansökan avser ökad bemanningen i grupp B 1, 8 boende. 
Under 2012 uppfyllde Grupp B1 inte kravet att 80% av de boende hörde till Stockholm stad. Vi önskar utöka bemanningen i Grupp B 1 på 
samma sätt som övriga boendegrupper.

Se svar på uppföljning 2012. Under 2013 kommer ett utvecklingsarbete gällande ansvar för aktiviteter så kallad  
aktivitetsansvarig personal genomföras. Totalt 7 personer ska planera olika aktiviteter exempelvis SPA-dag med ta
stimulering, utflykter. Målsättning är att ha ett utbud av gemensamma aktiviteter. Samordningen ger möjlighet at
individuellt utformade grupper där de boende erbjuds aktiviter efter önskemål och funktionsnivå.     
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